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Схема армирования плиты перекрытия ПП1 на отм. 0.00
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Схема армирования фундаментной плит  Фп и расположения выпусков на отм.-6.650 
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Схема армирования стены Ст1, Ст2
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НаименованиеОбозначенияПоз
Кол Масса

ед,кгшт

Спецификация 

1  ∅6А 500 С , L=4560п.м.

Л1

П1

 ∅6А 500C , L=990

 ∅6А 500С , L=2000

чание

Приме

Материал:

Плита перекрытия ПП1

Плита перекрытия ПП2

1  ∅6А 500 С , L=2280п.м.

Л1

П1

 ∅6А 500C , L=990

 ∅6 А 500С , L=2000

П4  ∅6 А 500С , L=1540

Фундаментная плита Фп

2  ∅8А 500 С , L=4560п.м.

8

8.1

 ∅8А 500C , L=900.

 ∅8 А 500С , L=1300

 ∅8 А 500С , L=1880П5

Стена Ст1

3

4

ГОСТ 34028-2016

ГОСТ P 52544-2006

Стена Ст2

Бетон кл. В15

Материал: Бетон кл. В15

9  ∅10А 500С , L=1300

ГОСТ 34028-2016

См. ведомость деталей

ГОСТ 34028-2016

ГОСТ 34028-2016

ГОСТ 34028-2016

ГОСТ 34028-2016

ГОСТ 34028-2016

 ∅8А 500 С , L=5100 м.п.

 ∅8А 500 С , L=6760

Ведомость деталей

Поз. Эскиз

Л1

250

800

25
0

П1

930

930

14
0

12
0

12
0 25

0

П3

570

570

19
0

П4

700

700

14
0

Кп ГОСТ 34028-2016

6

7

ГОСТ 34028-2016

ГОСТ P 52544-2006

 ∅6А 500 С , L=6760

 ∅6А 500 С , L=12050

5

Материал: Бетон кл. В15

Материал: Бетон кл. В15

Материал: Бетон кл. В15

П5
720

720

4
4
0

Каркас поддерживающий Кп=570 м.п.

 390

120

68

П2

П3

П2

570

570

3
6
0

 ∅6 А 500С , L=1500

 ∅6 А 500С , L=1330

5
380

100

100

R6

 ∅8А 500 С , L=580

 142

195

121

71

98

60

195

195

195

 3315

195

195

0.22

0.21

0.42

0.79

0.22

0.21

0.42

0.33

0.395

0.35

0.51

0.74

0.395

2.670

0.22

0.59

1.48

2.651

0.29

59.25 м³

м³20.57

57.46

28.5

28.5

м³

м³

м³

План на отм. 0.000. Разрез 1-1. Схема армирования

плиты перекрытия П1,П2. Схема армирования Ст1, Ст2.

Схема армирования фундаментной плиты

См. ведомость деталей

См. ведомость деталей

См. ведомость деталей

См. ведомость деталей

См. ведомость деталей

См. ведомость деталей

См. ведомость деталей

См. ведомость деталей
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